maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefoirt, ter plaatse gnd die Aude Hoeve, tussen Paulus die Keijster enerzijds en Willelmus van Helen en voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met (1) een b-erfcijns van 30 schelling geld, (2) een b-erfpacht van 2 zester raapzaad, gaande uit voornoemd stuk land en uit andere erfgoederen van voornoemde verkoper, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge aan voornoemde verkoper gaande uit voornoemd stuk land.

Albertus filius quondam Alberti dicti Swert Aben #de Berlikem# hereditarie vendidit Henrico filio naturali quondam Willelmi de Penu hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicti venditoris sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefoirt in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Pauli die Keijster ex uno et inter hereditatem Willelmi de Helen et hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu XXX solidorum monete et hereditaria paccione duorum sextariorum seminis raparum ex premissis et aliis hereditatibus dicti venditoris prius solvendis et hereditaria paccione unius modii siliginis #dicto venditori# ex dicta pecia terre prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 138v 07 wo 09-05-1403.

Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder verkocht aan Henricus Becker nzvw Henricus Becker nzvw Henricus Becker een kamp, gnd die Hoegaert, in de dingbank van Meerwijk, tussen wijlen Martinus Monics, Johannes Zebrechts soen en Wiskinus zvw Theodericus die Neven enerzijds en erfgoederen van Nijcholaus Spijerinc Meus en jkvr Mabelia van Langvelt, erfgoed van voornoemde jkvr Mabelia en haar gezellen en erfgoed van wijlen Elias van Rode anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Ghermen, zoals voornoemd kamp behoorde aan wijlen Petrus van Waderle, met de wegen die erbij horen en de wegen die eroverheen gaan, welk kamp eerstgenoemde Theodericus Rover gekocht had van hr Theodericus Rover ridder zvw hr Gheerlacus Rover ridder, vrij van dijk en cijns, belast met waterlaten en sluizen. Emondus zv eerstgenoemde Theodericus Rover deed afstand.

Theodericus Rover filius quondam domini Emondi Rover militis quemdam campum dictum die Hoegaert situm in jurisdictione de Meerwijk inter hereditates quondam Martini Monics et Johannis Zebrechts soen et Wiskini filii quondam Theoderici die Neven ex uno latere et inter hereditates Nijcholai Spijerinc Meus et domicelle Mabelie de Langvelt et hereditatem dicte domicelle Mabelie et suorum consociorum et hereditatem quondam Elije de Rode ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum die Ghermen prout dictus campus die Hogaert vocatus ibidem est situatus et ad Petrum quondam de Waderle dudum spectare consueverat simul cum omnibus viis #ad# (dg: per) dictum campum de jure (dg: transeuntibus) spectantibus et cum omnibus viis per dictum campum transeuntibus et tendentibus quem campum die Hoegaert vocatum primodictus Theodericus Rover erga dominum Theodericum Rover militem filium quondam domini Gheerlaci Rover militis emendo adquisierat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Henrico Becker filio #naturali# quondam Henrici Becker filii #naturalis# quondam Henrici Becker promittens super habita et habenda warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et obligationem deponere exceptis aqueductibus et slusis ad premissa de jure spectantibus. Quo facto Emondus filius primodicti Theoderici Rover super dicto campo et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super habita et habenda ratam servare. Testes Dijnther et Broder datum quarta post jubilate.

BP 1183 f 138v 08 wo 09-05-1403.

Ghisbertus van Vlochoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Ghisbertus de Vlochoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 138v 09 wo 09-05-1403.

Een vidimus maken van de brief die begint met "hr Theodericus Rover ridder zvw hr Gheerlacus Rover ridder" en voornoemde verkoper beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde koper.

Et fiet vidimus de litttera incipiente dominus Theodericus Rover miles filius quondam domini Gheerlaci Rover militis et dictus venditor promisit super omnia tradere dicto emptori ut in forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 138v 10 do 10-05-1403.

Vooroemde Henricus koper droeg voornoemd kamp over aan Johannes Sceffenere.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Henricus emptor premissa supportavit Johanni Sceffenere promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte ..... [deponere]. Testes Uden et Broder datum quinta post jubilate.

**1183 f.139r.**

quinta post jubilate: donderdag 10-05-1403.

BP 1183 f 139r 01 do 10-05-1403.

Jkvr Jutta begijn ndvw hr Adam investiet van Den Bosch, verkocht aan Johannes van den Rijt, tbv Margareta dv Arnoldus Rovers soen van Kigloe, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker, gnd den Perric Acker, in Someren, tussen wijlen Berta Nennen dochter enerzijds en erfgoed van het huis van Postel anderzijds, welke pacht voornoemde Jutta verworven had van voornoemde Arnoldus Rovers soen. Arnoldus zvw Arnoldus van der Drieborch ev Goderadis dv Johannes Persoens zvw voornoemde hr Adam deed afstand.

-.

Domicella Jutta beghina filia naturalis quondam domini Ade investiti #olim# de Busco #cum tutore# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Zoemeren solvendam hereditarie purificationis ex quodam agro dicto den Perric Acker sito in parochia de Zoemeren inter hereditatem (dg: Be) quondam Berte Nennen dochter ex uno et hereditatem (dg: dominorum) domus de Postula ex alio quam 'dicta Jutta erga Arnoldum Rovers soen de Kigloe acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Rijt ad opus Margarete filie dicti Arnoldi Rovers soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus filius quondam Arnoldi van der Drieborch (dg: super dicta paccione) maritus legitimus et tutor Goderadis sue uxoris filie Johannis Persoens filii dicti quondam domini Ade super dicta paccione et jure ad opus dicte Margarete hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere.